
平成 29 年 6 月 30 日 

伊藤忠ロジスティクス株式会社 

 

ベトナムにおける合弁会社の営業開始に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、このたび、弊社はベトナムにおいて合弁会社を設立し営業を開始いたしますので、下

記の通りお知らせいたします。なお、営業開始日は、平成 29 年 7 月 3 日となっております。 

 また、弊社ベトナム駐在員事務所につきましては、本日、平成 29年 6月 30 日までの営業と

なります。長年にわたりご愛顧頂きましたこと感謝申し上げます。 

今後は更に地域に根差した物流サービスを展開することで、拡大が見込まれる輸送商権への

対応を実現し、またその他のアジア地域、アセアン地域、欧州地域等の現地法人、事業会社と

の連携を取ることで、グローバル顧客の今後の展開に高機能で高品質な物流サービスを提供で

きるよう取り組んでまいります。 

敬具 

 

記 

１．合弁会社の概要 

（１）会 社 名 AITC LOGISTICS (VIETNAM) CO. , LTD. 

（２）本社所在地 

8F PHUOC THANH BLDG,199 DIEN BIEN PHU,PHUONG 15,QUAN BINH TAHNH, 

HO CHI MINH,VIETNAM 

TEL:84-28-38408225  FAX:84-28-38408228 

（３）代 表 者 岩﨑 裕治 （弊社所属） 

（４）資 本 金 110 億ベトナムドン （58 百万円） 

（５）事 業 内 容 国際貨物輸送事業 

（６）出 資 比 率 エーアイテイー社 51%、弊社 49% 

（７）設       立 平成 29 年 4 月 14 日 

（８）営 業 開 始 平成 29 年 7 月 3 日 

 

 

以上 


